КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

«М И Н УСИ Н СКАЯ М ЕЖ РАЙОННАЯ БО ЛЬНИЦА»

П Р И К А З

11.04.2023 №401
г. М инусинск

О внесении изменений в приказ от 22.12.2021 № 1301 «Об установлении
платы на платные услуги (работы), предоставляемые гражданам
и юридическим лицам краевым государственным бюджетным учреждением
здравоохранения «Минусинская межрайонная больница»

В соответствии с пунктом 4 статьи 9.2 Федерального закона
от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», приказа
министерства здравоохранения Красноярского края от 22.12.2010 № 631-орг
«Об утверждении Порядка определения платы (цен, тарифов) на услуги
(работы), предоставляемые гражданам и юридическим лицам краевым
государственным бюджетным или казенным учреждением,
подведомственным министерству здравоохранения Красноярского края»,
учитывая письмо министерства здравоохранения Красноярского края
от 11.04.2023 № 71/22-71-9996 «О согласовании платы на платные услуги»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ от 22.12.2021 № 1301 «Об установлении платы
на платные услуги (работы), предоставляемые гражданам и юридическим
лицам краевым государственным бюджетным учреждением здравоохранения
«Минусинская межрайонная больница» следующее изменение:

плату на платные услуги (работы), предоставляемые гражданам
и юридическим лицам краевым государственным бюджетным учреждением
здравоохранения «Минусинская межрайонная больница», изложить в новой
редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя главного врача по экономическим вопросам Н.А. Хало.

3. Опубликовать настоящий приказ на сайте учреждения.
4. Приказ вступает в силу с 12 апреля 2023 года.

И.о. главного врача — И.Н. Хоменкова

Приложение
к приказу КГБУЗ
«Минусинская межрайонная
больница»
от 11.04.2023 №401

Плата
на платные услуги (работы), предоставляемые гражданам

и юридическим лицам краевым государственным
бюджетным учреждением здравоохранения

«Минусинская межрайонная больница»

№ п/п

. 'Г

Наименование услуги

Плата на
услуги,

руб.

1 2 3
1 Предоставление легкового транспортного средства с

водителем (1 час) 852
2 Предоставление санитарного транспортного средства

с водителем (1 час) 864
3 Предоставление передвижного флюорографического

комплекса (1 км) 264
4 Предоставление передвижного маммографического

комплекса (1 км) 360
5 F05.01.01 Транспортировка пациента санитарным

автомобилем вне медицинского учреждения
(организации) (2 санитара) 1860

6 Услуги по обеспечению комфортности пребывания в
медицинском учреждении (пребывание пациента в
двухместной палате, 1 койко-день) 912

И.о. главного врача И.Н. Хоменкова